

**Aadum Autoophug A/S**  
Tøstrupvej 36, Aadum, 6880 Tarm

CVR-nr. 49 15 90 13

**Årsrapport**

**2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2025

---

Kurt Henriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aadum Autoophug A/S Tøstrupvej 36, Aadum 6880 Tarm
	Telefon: 96487800
	CVR-nr.: 49 15 90 13
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024 51. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Kurt Henriksen Jane Henriksen Feltheim Rene Feltheim
<b>Direktion</b>	Jane Henriksen Feltheim, Direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S, Storegade 6-10, 6880 Tarm
<b>Modervirksomhed</b>	Jane Henriksen ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i autoophug samt salg af reservedele og biler.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktivitet og økonomiske forhold.

Den i tidligere år omtalte tvist med Skattemyndighederne vedrørende den momsmæssige behandling af forsikringsbiler er efter regnskabsåret afsluttet, og som har medført en mindre indtægt i indeværende regnskabsår

Årets resultat efter skat udgør 179.855 kr. mod 631.386 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et driftsresultat for 2024/25 på niveau med 2023/24.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.109.451</b>	<b>13.088.386</b>
1 Personaleomkostninger	-12.799.723	-12.282.155
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-561.787	-529.407
Andre driftsomkostninger	-13.560	-14.501
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>734.381</b>	<b>262.323</b>
Andre finansielle indtægter	345.848	1.224.086
2 Øvrige finansielle omkostninger	-840.197	-678.213
<b>Resultat før skat</b>	<b>240.032</b>	<b>808.196</b>
3 Skat af årets resultat	-60.177	-176.810
<b>Årets resultat</b>	<b>179.855</b>	<b>631.386</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
Overføres til overført resultat	79.855	431.386
<b>Disponeret i alt</b>	<b>179.855</b>	<b>631.386</b>

## Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
Note		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	6.008.004	5.603.609
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	613.615	633.808
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.621.619</u>	<u>6.237.417</u>
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
7 Deposita	242	1.279
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>242</u>	<u>1.279</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.621.861</u></b>	<b><u>6.238.696</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	13.050.031	16.789.998
Varebeholdninger i alt	<u>13.050.031</u>	<u>16.789.998</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.245.718	5.351.394
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.491.370	2.556.786
Andre tilgodehavender	22.074	1.048.112
Tilgodehavender i alt	<u>9.759.162</u>	<u>8.956.292</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	2
Værdipapirer i alt	<u>2</u>	<u>2</u>
Likvide beholdninger	35.148	97.236
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>22.844.343</u></b>	<b><u>25.843.528</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>29.466.204</u></b>	<b><u>32.082.224</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>	2024	2023
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	540.000	540.000
Overført resultat	11.578.656	11.498.801
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.218.656</u></b>	<b><u>12.238.801</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
8 Hensættelser til udskudt skat	287.766	227.589
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>287.766</u></b>	<b><u>227.589</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	12.436.124	13.610.848
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.042.535	2.666.910
Gæld til tilknyttede virksomheder	96.204	96.204
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	246.004
Anden gæld	2.384.919	2.995.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.959.782</u>	<u>19.615.834</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.959.782</u></b>	<b><u>19.615.834</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>29.466.204</u></b>	<b><u>32.082.224</u></b>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	540.000	11.067.415	1.000.000	12.607.415
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	431.386	200.000	631.386
Egenkapital 1. oktober 2023	540.000	11.498.801	200.000	12.238.801
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	79.855	100.000	179.855
	<b>540.000</b>	<b>11.578.656</b>	<b>100.000</b>	<b>12.218.656</b>

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	11.112.613	10.523.893
Pensioner	1.389.000	1.468.139
Andre omkostninger til social sikring	298.110	290.123
	<b>12.799.723</b>	<b>12.282.155</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	31	30
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	840.197	678.213
	<b>840.197</b>	<b>678.213</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	116.402
Regulering af udskudt skat	60.177	60.408
	<b>60.177</b>	<b>176.810</b>
	30/9 2024	30/9 2023
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	19.920.781	19.574.451
Tilgang i årets løb	658.989	346.330
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.579.770</b>	<b>19.920.781</b>
Af- og nedskrivninger primo	-14.317.172	-14.080.011
Årets af-/nedskrivninger	-254.594	-237.161
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-14.571.766</b>	<b>-14.317.172</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.008.004</b>	<b>5.603.609</b>

## Noter

	30/9 2024	30/9 2023
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	6.978.957	6.957.537
Tilgang i årets løb	312.000	53.100
Afgang i årets løb	-652.000	-31.680
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.638.957</b>	<b>6.978.957</b>
Af- og nedskrivninger primo	-6.345.349	-6.052.903
Årets af-/nedskrivninger	-307.193	-292.246
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	627.200	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-6.025.342</b>	<b>-6.345.149</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>613.615</b>	<b>633.808</b>
<b>6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum primo	0	4.273
Afgang i årets løb	0	-4.273
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	-4.272
Årets tilbageførsler på afgang	0	4.272
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris primo	1.279	2.530
Afgang i årets løb	-1.037	-1.251
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>242</b>	<b>1.279</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>242</b>	<b>1.279</b>

## Noter

	30/9 2024	30/9 2023
<b>8. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat primo	227.589	167.181
Udskudt skat af årets resultat	60.177	60.408
	<b>287.766</b>	<b>227.589</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	370.506	227.589
Fremført underskud	-82.740	0
	<b>287.766</b>	<b>227.589</b>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.505 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger vedr. forretningsejendommen Tøstrupvej 36, Aadum, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 5.364 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 10.104 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 15.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	13.050
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.246
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	614

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en retssag med en kunde i forbindelse med en havareret motor. Sagen er efter frifindelse i byretten anket. Det er vurderet, at den fejlbehæftede motor kan give en hæftelse på 81 t.kr.

Selskabet har bestridt kravet og forventer ikke at tabe sagen, men der er en vis procesrisiko.

Sagen forventes tidligst afsluttet i foråret 2025.

## Noter

---

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jane Henriksen ApS, CVR-nr. 27 23 89 04, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Jane Henriksen Feltheim

Navn returneret af MitId: Jane Henriksen Feltheim  
Direktør  
ID: b77ff038-6730-43da-ba1b-6c665e3cd4c4  
Dato for underskrift: 05-03-2025  
Underskrevet med MitId



### Kurt Henriksen

Navn returneret af MitId: Kurt Henriksen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: a3e22635-0ac7-4020-8bad-f1d2f2d0d854  
Dato for underskrift: 10-03-2025  
Underskrevet med MitId



### Rene Feltheim

Navn returneret af MitId: Rene Feltheim  
Bestyrelsesmedlem  
ID: cb6da621-aeeb-4af7-a7d4-35d8068c9c89  
Dato for underskrift: 10-03-2025  
Underskrevet med MitId



### Søren H. Andersen

Navn returneret af MitId: Søren Høgsgaard Andersen  
Revisor  
ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 11-03-2025  
Underskrevet med MitId



### Kurt Henriksen

Navn returneret af MitId: Kurt Henriksen  
Dirigent  
ID: a3e22635-0ac7-4020-8bad-f1d2f2d0d854  
Dato for underskrift: 11-03-2025  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).